[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 17 февраля 2011 года

     № 105

О внесении изменений в решение Думы города от 15.04.2004 №307
«О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования город окружного значения Радужный»

Руководствуясь Федеральным законом от 31.05.2010 №106-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», Дума города решила:

1. Внести в решение Думы города от 15.04.2004 №307 «О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования город окружного значения Радужный» следующие изменения:

1.1. В пункте 3.2. раздела 3 приложения к решению слова «текущий год» заменить словами «плановый период».

1.2. В разделе 4 приложения к решению:

- пункты 4.4. и 4.5. – исключить;

- в пункте 4.6. слова «за вычетом затрат на организацию и проведение мероприятий по приватизации» и слова «(с изменениями от 27.02.2003)»  исключить.
    2.   Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

                        В.О. Куссмауль